
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJË

Nr. Prot. Kavajw, mw . .
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Datw: 11.01.2019

Për: "BIBA-X"

Procedura e prokurimit: "KERKESE PER PROPOZIM"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 94022 -11 -13-2018

Objekti i kontratës : " BLERJE ASFALTOBETONI ME RERE E ZALL LAVATRICE"

Fondi limit : 4 916 667 (katermilion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e

gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH.

Afati kohor për ekzekutimin: Deri ne ezaurimin e plote te sasise per nevojat e Bashkise Kavaje.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ● oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "4 A-M " me nipt. K92005016L me vlere 4 906 936 (kater milion e nenteqind e gjashte mije

e nenteqind e tridhjete e gjashte) leke pa TVSH .

2. "BIBA-X " me nipt. K32618815N me vlere 4 890 000 (kater milion e teteqind e nentedhjete

mije) leke pa TVSH .

3. "ALESIO -2014 " me nipt. L41713003M me vlere 3 566 741 (tremilion e peseqind e

gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind e dyzet e nje ) leke pa TVSH .

4. "SARK " me nipt. K52531415H me vlere 4 068 950 (kater milion e gjashtedhjete e tete

mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa TVSH .

5. "SENKA" me nipt. J94808405Q me vlere 0 000 000 (zero) leke.

Operatoret Ekonomike te skualifikuar:

 Operatori ekonomik "4 A-M" me nipt. K92005016L, nuk ploteson asnje nga kriteret e vecanta te

kualifikimit per mungese dokumentacioni.

 Operatori ekonomik "ALESIO -2014" me nipt. L41713003M, ne QKR e paraqitur nuk ka te



shenuar aktivitetin " tregtim dhe shitje te asfaltobetonit" .

 Operatori ekonomik "SARK" me nipt. K52531415H, ne dokumentacioni e paraqitur mungon

aktiviteti "tregtim dhe shitje te asfaltobetonit" .

 Operatori ekonomik "SENKA" me nipt. J94808405Q , nuk ka paraqitur dokumentacionin e

duhur sipas pikes 1, Kriteret e pergjithshme te pranimit / kualifikimit dhe te pikes 2 e ne vazhdim

mbi kriteret e vecanta te kualifikimit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik. " BIBA-X " me

nipt. K32618815N me adrese Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati Kryeluzaj, Pika Inerte 50 m prane

Karburant ''EURODRIN'' me vlere me adrese: TIRANE Njesia bashkiake nr.7, rruga Muhamet

Gjollesha, pallati 67/1, kati i pare, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 890 000

(kater milion e teteqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.12.2018

Ankesa: Ka patur 2 ankesa:

1. nga operatori ekonomik "ISPP" sh.a, ardhur ne bashike Bavaje me nr. 3491 Prot. date
19.11.2018, kthyer pergjigja me nr. 3491/2 date 21.11.2018

2. nga operatori ekonomik "ALESIO" sh.p.k, ardhur ne bashike Bavaje me nr. 39201 Prot. date
27.12.2018, kthyer pergjigja me nr. 3920/2 date 31.12.2018

KRYETARI I BASHKISE

ISA SAKJA
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